
RESOLUCIÓN de 15 de septiembre de 2010, de la Dirección General de
Recursos Humanos y Función Pública, por la que se dispone la publicación
de las relaciones provisionales de aprobados en las pruebas selectivas
convocadas por Orden de 20 de julio de 2009, para el acceso a puestos
vacantes de personal funcionario del Cuerpo Técnico de la Administración
de la Comunidad Autónoma de Extremadura. (2010062200)

Por Orden de esta Consejería de 20 de julio de 2009 (DOE n.º 142, de 24 de julio), se convocaron
pruebas selectivas para el acceso a puestos vacantes de personal funcionario, en varias Especiali-
dades del Cuerpo Técnico de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Finalizadas las fases de oposición y concurso, los Tribunales de Selección correspondientes
han elevado a esta Dirección General las relaciones provisionales de aspirantes aprobados
por orden de puntuación total obtenida.

De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado por Decreto
201/1995, de 26 de diciembre, así como en la base octava de la Orden de 20 de julio de
2009, por la que se convocaron las pruebas selectivas, esta Dirección General de Recursos
Humanos y Función Pública, en uso de las atribuciones que tiene conferidas,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer pública las relaciones provisionales de aspirantes que han superado las prue-
bas selectivas, ordenadas según la puntuación total obtenida y que figuran en el Anexo de la
presente resolución, correspondientes a las especialidades que a continuación se indican:

— Administración Financiera.

— Administración General.

— Arquitectura Técnica.

— Informática.

— Ingeniería Técnica Agrícola.

— Ingeniería Técnica Industrial.

— Salud Laboral.

— Trabajo Social.

Segundo. Contra las relaciones provisionales de aprobados emitidas por los Tribunales de
Selección, que se hacen públicas mediante la presente resolución, los interesados dispondrán
de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de su publicación en el
Diario Oficial de Extremadura, para presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las
cuales no tendrán carácter de recurso.

Mérida, a 15 de septiembre de 2010.

El Director General de Recursos Humanos
y Función Pública,

JUAN CARLOS ESCUDERO MAYORAL

Miércoles, 22 de septiembre de 2010
22934NÚMERO 183



Miércoles, 22 de septiembre de 2010
22935NÚMERO 183

A N E X O



Miércoles, 22 de septiembre de 2010
22936NÚMERO 183



Miércoles, 22 de septiembre de 2010
22937NÚMERO 183

• • •

■


		2010-09-21T16:22:45+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




